[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2020 года № 1
О приемке жилого дома с  земельным  участком  в  собственность администрации Нежнурского поселения

Руководствуясь Положением о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом  муниципальной  собственности  муниципального образования «Нежнурское  сельское  поселение», утвержденным  решением Собрания  депутатов Нежнурского  сельского  поселения  от 10.11.2016г.  №  95, на  основании договора купли-продажи  недвижимого имущества  от 24  декабря 2019 года, во  исполнение решения Медведевского  районного суда  Республики Марий  Эл  № 2-3-21/2018 от 21 февраля 2018 г.
1. Принять в  собственность муниципального  образования  «Нежнурское сельское  поселение» жилой дом, площадью 49,6 кв.м., с кадастровым номером 12:03:6101001:239 по адресу: Республика  Марий Эл,  Килемарский  район, с. Нежнур, ул. Коммунистическая, д. 9, регистрационная запись 12:03:6101001:239-12/145/2020-4  от 15.01.2020 г., расположенном на земельном участке, площадью 4 000 кв.м., с кадастровым номером 12:03:6101001:35 по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, с. Нежнур, ул. Коммунистическая, д. 9, регистрационная запись 12:03:6101001:35-12/145/2020-4 от 15.01.2020г., общей  стоимостью 120 000,00  (Сто двадцать тысяч  рублей 00 копеек).
2. Направить настоящее постановление в отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  для включения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Нежнурское сельское  поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Нежнурского
сельского поселения

               А.Г. Макарова
_1325503594.bin